
UCHWAŁA NR XVIII/148/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
2020 r. poz. 55) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody: 

1) dębu szypułkowego Quercus robur, usytuowany na terenie nieruchomości oznaczonej jako działka 
Nr 2304 z mapy 13, obręb Żędowice, stanowiący pomnik przyrody ustanowiony na mocy rozporządzenia 
Nr 0151/P/38/05 Wojewody Opolskiego z dnia 26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 72, poz. 2231); 

2) dębu czerwonego Quercus rubra, usytuowany na terenie nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 139/4 
z mapy 12, obręb Żędowice, stanowiący pomnik przyrody ustanowiony na mocy rozporządzenia 
Nr 0151/P/38/05 Wojewody Opolskiego z dnia 26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 72, poz. 2231); 

3) dębu szypułkowego Quercus robur, usytuowany na terenie nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 139/4 
z mapy 12, obręb Żędowice, stanowiący pomnik przyrody ustanowiony na mocy rozporządzenia 
Nr 0151/P/38/05 Wojewody Opolskiego z dnia 26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 72, poz. 2231). 

§ 2. Zakres prac, o których mowa w § 1 obejmuje: 

1) wykonanie w koronach cięć sanitarno-pielęgnacyjnych polegających na usunięciu gałęzi martwych, 
zamierających i nadłamanych; 

2) po wykonaniu powyższych zabiegów, poprawienie statyki drzewa zachwianej wykonanymi cięciami tak, by 
zlikwidować ryzyko niestabilności drzewa. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne powinny być przeprowadzone przez firmę specjalistyczną posiadającą 
doświadczenie w pielęgnacji drzew w terminie do 31 grudnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

 
 

Dariusz Zajdel 

Id: D419E896-E46C-4C94-846C-9BA354AED30A. Podpisany Strona 1




